_____________  факультет

Ректору БГУТ
  (Наименование факультета)                                                                                               Киркору М.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

00.00.2020

г.Могилёв

О досрочной сдаче
Прошу разрешить мне досрочную сдачу зимней (летней) сессии в связи с _______________________________. Обучаюсь в группе _____, на _____________

                           (указать причину досрочной сдачи)

                                           (бюджетной, платной)

основе.

К заявлению прилагаю:
1) документ, подтверждающий необходимость досрочной сдачи;

2) индивидуальный график сдачи дисциплин, утвержденный деканом факультета.

Студент (ка) гр.
__________

____________________

     (подпись)

                                    (ФИО заявителя полностью)